brugperg, Johanne de Vestenberg, Ottone de Aufsez, Johanne de 
Hohennekk, Friderico de Se@chendorf advocato in Baierut, Horufo 

de Secchendorf advocato in Kitzzinge, Rapotone de Chülsheim, 

inilitibus, et Noltone de Secehendorf advocato in Kolbenperg pro- 

eurator specialis quoad infrascripta substitutus), einigen fid) über alle 
Streitigfeiten wegen der Mitgift ber Agnes und über deren übrige An: 

pride („super dote seu donatione propter nupcias et super omni 

iuri, quod nobis Agneti prefate eompetere posset seu interesse et 
expensis eontra predietum dominum Friderieum burgravium ac suos 

heredes*) auf ein Schiedsgericht („in nobilem virum dominum Lu d- 

5» wieum de Hohenloch, fratrem Chunonem comendatorem fratrum 

Theutonicorum domus in Marpurg, fratrem Conradum sacerdotem de 

Arburg ordinis Cystereiens/s monasterii in Halsprunne et strenuum 

virum dominum Gundramum pincernam de Swinsperg militem. tanı- 

quam in arbitros arbitratores seu amicabiles compositores, volentes 

expresse et consencientes ut predieti arbitri seu arbitratores in opido 

Mamelburg conveniant feria secunda proxima post festum corporis 

Christi nune. venturum (Juni 6) et decidant omnem questionem sen 
litem, quam nos Agnes predieta movemus seu movere possemus in 

futurum predieto domino Friderico burgravio super easibus negociis 

5 et litibus predietis in amicicia seu in iure, adieientes quod, si pre- 

dieti quatuor termino in eodem seu alio proximo subsequenti, quem 

ad hoc sine dolo duxerint statuendum, predietas questiones non 
tiniant seu. decidant et in unam summain nequeant concordare, quod 
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extune iidem quatuor assumere poterunt et debebunt pro quinto 

unum de duobus nobilibus dominis comitibus Heinricum vel Emi- 

chonem? de Nassawe fratribus, qui quintus inspectis pronuncia- 

tionibus quatuor prefatorum, hane eorum summas discordes hine 

inde secundum deum et conscienciam moderari et sie possit et de- 

bebit predietas questiones omnes decidere in amicicia seu in iure 

infra certum. terminum, quem ad hoe duxerit statuendum*). Datum 

anno domini MCCCXXVIIL, feria tereia post dominicam qua can- 

tatur Misericordia domini. 

Nah dem Orig.:Tera. im Staatsarchiv zu Marburg. Mangelbafter Aboruc 
9-— 

Monumenta Zollerana II Z, 421 Xr. 646. 

815. 1328 April 22. Rom. 

Kaifer Yudwig belehnt den Burggrafen Ariedrid von Nürnbera 
mit der durch Kailer Heinrich zerftörten Burg Stauf und geftattet ibm 

diejelbe wieder aufzubauen. In cuius rei testimonium presentes con- 
seribi et bulla nostra aurea eum imperiali signo et annotatione sub- 
scriptorum testium iussimus communiri, videlieet Rudolfi ducis Ba-